

# בית עמי לא תחשנה

## קריאה גדולה

מאת הרבנים גדולי משפיעי חסידי ברסלב שליט"א  
למען ההתקבצות בימי ראש השנה על ציון רבינו הקדוש באומן

בס"ד, תורש תמו"ז תשפ"ב

אל אנשי שלומינו היקרים החשובים די בכל אתר ואתר העי"י. הנה קריב וכו' יום הרת עלים, ראש השנה הקדוש הנורא, אשר אליו נשואות עיניהם וליבם של כלל חסידיו ברסלב, ועליו כל סמוכותם והתקוותם וכיסופם, לזכות בו לחינוך השלום ולהתגלות מלכותו יתברך על כל יושבי תבל, ע"י שנוכה לקיים צוואת רבינו הקדוש זיע"א להיות בחלקת מחוקק ספון בעיר אומן יצ"ו לימי ראש השנה. ועל של עתה באנו, שהלא לב מי לא יירא ויפחד לעת כזאת כאשר סכנה גדולה מרחפת שוב על קיום התאספות אנ"ש על הציוה"ק באומן, בימי ראש השנה תשפ"ב הבעל"ט, ובפרט לאחר השמועות הרעות המתרגשות וכוונות, כריבורים מפורשים על מניעת דבר נשגב זה, היל"ת.

ועל כן,

ע"פ הוראת הרבנים גדולי זקני אנ"ש, הגאונים החסידים רבי יעקב מאיר שכטער שליט"א, רבי משה קרמר שליט"א, רבי נתן ליברמנש שליט"א, ורבי שמעון שפירא שליט"א, נקרא בזה אל אנשי שלומינו היקרים האמונים עלי תולע,

**להתכנס כאיש אחד בלב אחד  
בכל ריכוזי אנ"ש בארה"ק ובעולם  
ביום ער"ח מנחם אב הבעל"ט  
אשר נקבע ליום תפילה וזעקה עולמי**

בו יתכנסו בכל עיר ועיר לעצרות תפילה מרכזיות לזעוק אל ה' בחזקה ולהתחנן על נפשנו שימתיק את רוע הגזירה מעלינו, ושנוכה לחסות בראש השנה הבעל"ט בצל רביה"ק על ציוה"ק בגיל ודערה מתוך יישוב הרעות ולשוב ולשמוח כל השנה בכייתנו הגדולה, וגם לרבות וזכותנו להתפלל אודות נורית המלחמה הנוראה ועל צערם של הבריות ולשלום המלכות. חזן ק-ל כבוד לא ימאס תפילות רבים.

**ולחיזוק הדברים והצלחת העניין נקרא אל כלליות אנ"ש בקריאה של חיבה:**

- לקיים בכל עיר ועיר עצרת מרכזית, בה תאספו כולל אנ"ש תושבי העיר, זקנים עם נערים, למען ריבוי הבתים וגדול כח הרבים. ובהשתתפות ישיבות החבורים, כל ישיבה באנ"א הי"ה.
- בנוסף לארגן בכל עיר ועיר מסגרות מיוחדות, בהם יתכנסו תעוקות של בית רבן שלא טעמו טעם חטא, לקרוע שערי שמים בתפילותיהם.
- בית יעקב אלו הנשים הצדקניות יקחו אף הן חלק בעצרת התפילות, מן בהשתתפות במקום ותפילה ומי ממקומה באמירת תהילים ותפילות ותחנונים. וכאן המקום לעורר בכלליות על גדול כוח תפילתן, ובפרט בעתים מסוגלים כגון בזמן הדלקת הנרות וכוונתן, ובוראי נכון הרב שכל אחד יעודר בבתו, להעתיק ולהתחנן בפני כוב"ע על עניין זה.
- בליל שב"ק פרישת מטות [בתי"ל בליל שב"ק פרישת פתח], יכיריו בכל בתי המדרשים והמנינים של אנ"ש, על חובת ההשתתפות ביום התפילה ובעצרות שבכל עיר ועיר.
- שלא לשכוח את כוונתו שאינו אלא בפה - וכד כבוד ובמקביל לארגן עצרות תפילה - לא לפסוק בכל עת מצוא מלודתפלה ולזעוק בעבור קיום הקיבוץ הקדוש בראש השנה ולזכור שאין שום תפילה חוזרת ורקם ולית רעותא טבא דאתעביד.
- וכמו כן להשתדל כל אחד ואחד לקבל על עצמו כבר משעה, קבלה להיות חזיר ביותר ככבוד הציון הקדוש, בפרט בשמירת הריבוד, וכפי שהודרו הרבנים גדולי זקני אנ"ש, במכתבם.

### ובאעה"ח

אפרים נחמן אנשין אברהם שמעון בורשטיין שמואל בריינעס אליהו נטע גודלסקי מסעוד גבאי ארז משה דורון אברהם משה וואסילסקי אלימלך הכהן זילבינער שמעון טייכנר יצחק טשינגל מרדכי לוי לעבאוויטש מאיר מימוני אברהם יצחק מערמלשטיין ראובן נקאר אליהו עטייה יצחק פריעדמאן מנדל מאיר פריעדמאן בצלאל פרידמן יוסף פרץ יעקב קניג נתן אפרים קעניג אלימלך דאזענבערגער יהודה צבי שפירא נתן שפירא יחזקאל ששון

רשימת הרבנים ע"פ סדר הא"ב

בחסות:



מצדות מרכזיות בכל עיר

# לפחות

את הקיבוץ באומן

ער"ח מנחם אב תשפ"ב

